.

CLASS. PROFESSORES R.G. D.N. PONTUAÇÃO

1 FABIANA CORRÊA DOMINGUES DE RESENDE 21.780.819-0 21/04/1974 45,893

2 ISABELLA VIVI ROMERO 34.525.580-X 14/07/1987 6,880

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO/ANO LETIVO 2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, nos termos do Decreto nº 3.656-A, de 14 de setembro de 2018 e Comunicado nº 158/2018, que após

o período de interposição de recursos, torna público a Classificação Final dos Professores no Processo de

Atribuição de Classes/Aulas.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - D.A.

Itanhaém, 11 de outubro de 2018.

_____________________________

Classificação Final do Processo de Atribuição de Classes_Aulas_ 2018 - Professor de Educação Especial - D.A. 1/1